Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 66,E, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadasermsD.qov.br

Fone: 015-328I-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, I 5 de Abril de 2.023.

CNPJ: 60.113.17210001-01

oficiono 0-trt tzl
Gab. do Vereador
MANOELHENRIQUE SOARES

Ref.: Iluminação pública - Bairro Ipanema do Meio

OE

2 6 A8R. 20?i

Ilustríssimo Senhor Secretário,
PROTOC
HORA:

oro*.--,§

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa 4.,-.
_l

com
relação ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de proceder a

devida manutenção da iluminação pública, incluindo a troca de lâmpadas
queimadas, na rua Quatro - Recanto Aldeville, localizada no Bairro lpanema do
Meio, próximo ao número 23.

pormuitosmunícipes":31"'$:i'Jlãn:J"#.".""TJ1f:3,il::*r,l§Í*:"*'J;
de veículos e pessoas pela via pública, bem como evitar eventuais acidentes e

coibir delitos.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os
protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

MANOEL NRIQUE SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Ao llmo. Senhor
CLODOALDO METIDIERI PINTO
D.D. Secretário do Departamento de Serviços Públicos de Araçoiaba da Serra/SP.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua PrcfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17 2/0O0r -0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-9980i0,4747

Fone: 0f5-997063989

cEP- lt.t90-000

Í,llEFEiTN,À
^An Frel^grtltn/À

DO

PnocESSO AlrÍEnlon
É$[t*
sru Ci NÃo B)

t{6 rJrÍroa da Ll

F Íaa

m.e

UiLU,Aíví-,Ó

Ataçoaabad.

C,qa-Lew
nEquEnlME}.TC,

I t ASL iüt
PROÍOCíJLO

REQUERIMENTO PADRAO

,
7

I

ià

o

---4.-.**--*

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

X'one: 015-997063989

cEP- 18.190-000

ffi muxrdPlo oE ARAço|ABÂ DA SERRA
AVEN|OA LUANE MlLâNOA q-,VElRA. No Oes - JAROIM SALETE - CNPJ:4O.O34.6&IX)Oí-78
/\liu{corÂnA DA SERRA/SP - CEP 13.398432
FONE: (r5) 3281-7OOO

sor-rcraçÃo o€ REpARoa ilA ruunraçÃo púsuca

7382 r 2023 - S€CRÉIARüA OE SERvtçOs - ["uurr{AçÀo púâLlc^
t4 OE ABRtt OE 2023à3 lO r0:r3
CÔD|GO DEÂCESSOT D7CÂOO

ÂsCnatura neq,.llrto

gqÉ

ffi

AcGEe o linlt abdxo pÊtrE €Ír3dtEr o pÍoorcto

-

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site : www.camaradearacoiabadaserra.sp.goy.br

CNPJ: 60.113.17 2/000 1 -0 I